

ژورنال

شماره ۵۳۳

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۵ سپتامبر ۲۰۲۳ - ۳ مهر ۱۴۰۲

در این شماره ژورنال

سال تحصیلی جدید آغاز شد

شها دانشفر

داستان طرحهای وسیع ترور در تهران

حسن صالحی

گردشگران و سیم کارت بدون فیلتر

کیوان جاوید

هشتم مهر سالگرد جمعه خونین زاهدان:

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

سال تحصیلی جدید آغاز شد

شهلا دانشفر

سال تحصیلی جدید آغاز شد و معلمان که بخش مهمی از نیروی انقلاب زن زندگی آزادی هستند کلاسهای درس را گشودند. معلمانی که هیچکدام از خواستههایشان پاسخ نگرفته و زیر بیشترین سرکوبگریها قرار دارند تا مبادا در فضای پرتهاب جامعه صدایی از آنها بلند شود. از جمله تعداد بسیاری از آنها احکام زندان، اخراج و انفصال از خدمت گرفته اند، شماری از آنان در زندانند و یا حکم دارند. بعلاوه خواستههای معیشتی معلمان پاسخ نگرفته است. سیر صعودی قیمتها و اجرایی نشدن کامل طرح رتبه بندی که جدالها بر سر

آن شد و ظاهراً قرار بود به حقوق هر معلم ۸ تا ۱۶ میلیون تومان اضافه شود که هنوز هم زیر خط فقر است، بیکارسازیهای گسترده معلمان با وجود کمبود سیصد هزار معلم و بازماندن چهار میلیون کودک از تحصیل و افزایش صف کودکان کار و خیابان، وضعیت را برای معلمان و برای کل جامعه به حد انفجار رسانده است. بازتاب این شرایط را در گفتمانهای اعتراضی معلمان، و برای نمونه در شعارهای اعتراضی تجمع اخیر معلمان بازنشسته از جمله شعار ”رئیزی قالیباف این آخرین پیام است، جنبش بازنشسته آماده قیام است“ میشود دید.

بدین ترتیب مدارس و دانشگاهها به بمبی انفجاری از اعتراض تبدیل شده اند. در چنین شرایطی و

در یکسالگی انقلاب زن زندگی آزادی مدارس و دانشگاهها این کانونهای داغ انقلاب، سال جدید تحصیلی را آغاز کردند. جامعه نیز با دادخواهی بخاطر جوانان و نوجوانانی که در جریان انقلاب زن زندگی توسط حکومت به قتل رسیدند و با فریاد اینکه جای کودکان ما در کلاسهای درس در مدارس و دانشگاهها خالیست به استقبال سال تحصیلی جدید رفت. بیانیه نهاد دادخواهان یک نمونه آنست که بر اتحاد مردمی برای پیشبرد دادخواهی و گرامیداشت یاد جانباختگان و تداوم انقلاب تاکید میکند. تشکلهای صنفی معلمان از شهرهای مختلف نیز در بیانیه هایشان با پرچم تحصیل رایگان برای همه کودکان و با اعتراض علیه سرکوبگریهای حکومتی به استقبال گشایش مدارس

رفتند. از جمله راه اندازان کارزار یکصد هزار امضا برای آزادی معلمان زندانی با هزاران امضا، معلمان را به پیوستن گسترده تر به این کارزار فراخواندند.

با توجه به مکان مبارزاتی معلمان امروز همه توجه ها بسوی آنان است. تجمعات و اعتصابات سراسری معلمان با پرچم تحصیل رایگان برای کودکان و علیه فقر و بی تامینی، پاسخ محکمی به سرکوبگریهای حکومت و فشار آوردن برای آزادی معلمان زندانی و جلب حمایت و همبستگی مردمی است.

دوشنبه ۳ مهر ۱۴۰۲

۲۵ سپتامبر ۲۰۲۳

داستان طرح‌های وسیع ترور در تهران

کاظم نیکخواه

بازهم حکومت اسلامی "توطئه ترور" کشف کرده است! وزارت اطلاعات حکومت روز دوم مهر در اطلاعیه‌ای مدعی شد که "در روزهای اخیر، طی سلسله عملیات‌هایی هم‌زمان در استان‌های تهران، البرز و آذربایجان غربی، چندین پایگاه و خانه تیمی تروریست‌ها را مورد حمله قرار داده و ۲۸ نفر از اعضای شبکه تروریستی را بازداشت کردیم. این عناصر وابسته به گروهک جنایت‌پیشه داعش بوده و تعدادی از آنها سابقه همراهی با تکفیری‌ها در سوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان و اقلیم کردستان عراق را

داشتند. مدل طراحی این عملیات و الگوی رفتاری این تروریست‌ها به مراتب فنی‌تر و پیچیده‌تر از الگوی معمول جریان‌های تکفیری بوده و انطباق معناداری با شیوه‌ها و سازوکارهای شناخته‌شده رژیم اشغالگر صهیونیستی را دارا هستند.“

پیشینه رسوای حکومت اسلامی در طرح و سرهم بندی کردن متعدد این نوع سناریوها به حدی برای همه مردم شناخته شده است که کمتر کسی به این نوع اخبار حکومتی باور دارد. بویژه در مقطع سالگرد انقلاب زن زندگی آزادی و فضای فراگیر و سراسری سرنگونی در جامعه، این نوع خبرها بیش از هرچیز میتواند آخرین تقلای حکومت برای نجات خود از طریق فضا سازی امنیتی در

جامعه و ایجاد نا امنی در اذهان مردم باشد تا مانع از سر گیری خیزشها و اعتراضات شود.

در هر حال جنگ و کشاکش میان نیروهای آدمکش اسلامی از حکومت اسلامی گرفته تا داعش و طالبان و دیگر نیروهای تروریست و آدمکش یک واقعیت است. اما دست زدن به عملیات تروریستی در این شرایط بهترین هدیه به حکومت برای امنیتی کردن فضای جامعه است. بنابراین بسیار بعید است که چنین طرحهایی کار دشمنان جمهوری اسلامی باشد. بلکه به احتمال قریب به یقین کل این سناریو دست ساز دستگاہهای اطلاعاتی خود حکومت است. اما اگر جریان بمب گذاری در شاهچراغ و آتش سوزی

زندان و امثال این نوع توطئه ها و جنایات کمکی
به حکومت کرد، این سناریوها هم خدمتی به آن
خواهد نمود.

جمهوری اسلامی حکومتی است که با ترور و
جنایت تا اینجا دوام آورده است. اما مردم هم
تردیدی ندارند که برای خلاصی از جنایت و ترور
و نا امنی راهی جز انقلاب و به زیر کشیدن این
حکومت ندارند و این راه را تا تمام کردن کار
ادامه خواهند داد.

دوشنبه ۳ مهر ۱۴۰۲

۲۵ سپتامبر ۲۰۲۳

گردشگران و سیم کارت بدون فیلتر

کیوان جاوید

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی از تصویب طرح ارائه سیم کارت بدون فیلتر به گردشگران خارجی خبر داد.

شما در باره موقعیت سیاسی و امنیتی چنین حکومتی چه فکر می کنید؟ حکومتی که یک سال تمام همه رسانه های اجتماعی را فیلتر کرده است تا در جنگ علیه مردم در حال انقلاب مانع اطلاع رسانی عمومی شود. رژیم می که از حضور مردم در شبکه های اجتماعی وحشت زده است و خوب درک کرده است هر شهروند ایرانی یک

دشمن رسمی علیه این حکومت است.

رابطه چنین حکومتی با "مردمش" بر چه اساسی تنظیم می شود؟ نه می تواند وعده بهبود اقتصادی بدهد، نه می تواند دریچه ای هر چند کوچک برای نفس کشیدن مردم باز کند و نه امکان اینرا دارد که با مشت آهنین جامعه را در هم بکوبد و گورستان سیاسی و امنیتی برقرار کند. چنین حکومتی فقط می تواند از اینکه همین امروز سرنگون نشده است احساس پیروزی کند.

حکومت اسلامی به چند دلیل نیازمند صنعت توریسم در ایران است. اول سیاسی است. باید به دنیا نشان دهد اوضاع این کشور عادی است.

خصوصاً پیامش به شهروندان اروپایی و دولت های غربی است که می توانند آزادانه در ایران بگردند و از زیبایی های طبیعت این کشور لذت ببرند. اما ارائه چنین تصویری بیشتر شبیه به این است که باور کنیم در زیر باتلاق، یک جامعه مدرن انسانی وجود دارد و مردم صف کشیده اند که از آن مکان بازدید کنند. نیاز بعدی حکومت استفاده از مواهب مادی و اقتصادی این گردشگری است. به عبث و احمقانه فکر می کنند با ارائه یک سیم کارت بی ارزش بدون فیلتر می تواند جمعیت قابل توجهی از گردشگران را روانه ایران کنند. این حکومت با تروریسمش و قوانین ضد بشری اسلامی اش نمی تواند منبعی برای جذب توریسم باشد. اما قسمت فکاهی داستان

این است که کمبود توریستهای اروپایی صنعت
گروگانگیری این حکومت را کساد کرده است.
با خود می گویند ای کاش ۱۰۰ نفری بیایند تا
بتوانیم ۱۰ نفر را گروگان بگیریم تا امور اقتصادی!
ما مقداری سر و سامان بگیرد!

با این طرفندهای احمقانه نمیشود جمهوری اسلامی
را رنگ کرد و بجای یک حکومت متعارف و
معمولی به دنیا فروخت. جای این حکومت در
اعماق جهنمی است که مردم آتشش را برافروخته
تر می کنند.

دوشنبه ۳ مهر ۱۴۰۲

۲۵ سپتامبر ۲۰۲۳

هشتم مهر سالگرد جمعه خونین زاهدان:

علیه نسل کشی جمهوری اسلامی به میدان بیایید!

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

بر اساس آمارهای منتشر شده، در جریان به رگبار بستن تظاهر کنندگان زاهدان با گلوله های جنگی در ۸ مهر ۱۴۰۱ و کشتار بیش از ۱۰۰ نفر که بسیاری کودک بودند، فقط وحشیانه ترین نمونه اعمال ستم ملی و مذهبی علیه مردم همیشه محروم و تحت ستم بلوچ نیست، فقط بارزترین مثال از رفتار فوق جنایتکارانه جمهوری اسلامی علیه کل مردم ایران و انقلاب زن زندگی آزادی نیست؛ این مصداق بی چون و چرای نسل کشی و

جنایت علیه بشریت است. نه فقط ایران که تمام جهان باید علیه این جنایت به پا خیزد. بشریت باید از اینکه رژیم سفاک و قصاب اسلامی که جنایت جمعه خونین زاهدان را آفرید و هنوز بر سر کار است از خشم بر خود بیچد.

مردم سراسر ایران! ایرانیان ساکن نقاط مختلف دنیا! در سالگرد جمعه خونین زاهدان در هر کجا که هستید با تمام توان به اعتراض برخیزید. به خیابانها بیایید و به هر شکل میتوانید با صدای بلند اعلام کنید که به حکم خون های گرم کودکان و زنان و مردانی که در جمعه سیاه بر کف خیابان های زاهدان ریخته شد و به حکم جنایت های بی شمار دیگر در سراسر ایران، تک تک سران

جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران و کل ماشین
آدم کشی رژیم اسلامی باید به جرم نسل کشی
و جنایت علیه بشریت محاکمه و محکوم شوند.

اعلام کنید که ما مردم ایران به نیروی انقلاب
خود، به قدرت صف متحد و متشکل کارگران
و معلمان و بازنشستگان و دانشجویان و زنان،
از تهران و سنندج و تبریز تا مشهد و زاهدان
و آبادان، جمهوری کثیف اسلامی را سرنگون
خواهیم کرد و حکومت خود را برپا خواهیم کرد
که کلام اول آن آزادی و برابری و رفاه همگان
باشد و به هرگونه ستم و نابرابری پایان دهد.

مردم، در هشتم مهر ماه به خیابان بیایید و به

جنایت مدہش جمعہ خونین زاهدان اعتراض
کنید و از مبارزہ قہرمانانہ مردم زاهدان و سیستان
و بلوچستان حمایت کنید و انقلاب زن زندگی
آزادی را گام دیگری بہ جلو برانید!

دوشنبہ ۳ مہر ۱۴۰۲

۲۵ سپتامبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار
یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com

ژورنال